ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi
Załącznik nr 6 do SIWZ.
1. Przed terminem składania ofert Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
— dla zadania nr 1 w wysokości 43 000 PLN (słownie złotych: czterdzieści trzy tysiące 00/100),
— dla zadania nr 2 w wysokości 35 000 PLN (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy 00/100).
Wykonawca jest zobowiązany wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy najpóźniej do dnia
podpisania umowy, w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust.